[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

"Бюллетень органов местного самоуправления

города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области"

№99 (384) от 19 ноября 2015 года

СОДЕРЖАНИЕ

РАЗДЕЛ I. Правовые акты, принятые на местном референдуме; решения Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

РАЗДЕЛ II. Правовые акты администрации, иных органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

	2.1.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 17.11.2015 № 1539 «О проведении публичных слушаний»
	03

РАЗДЕЛ III. Официальные сообщения и материалы органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
РАЗДЕЛ IV. Иная информация

РАЗДЕЛ II.

ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ, ИНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

2.1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 17.11.2015 № 1539 «О проведении публичных слушаний»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2015  № 1539
О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 10 Устава города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области,  ст. 19 Положения о  бюджетном процессе в городе Куйбышеве Куйбышевского района Новосибирской области, утвержденного решением Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 29.06.2012 № 162,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Провести публичные слушания по проектам решений Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области:

     - «Об утверждении плана социально-экономического развития города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области на 2016 год и на период до 2018 года».

- «Об утверждении бюджета города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области на 2016 год и плановый период на 2017 и 2018 годов.»;

2. Публичные слушания провести 03 декабря 2015 г. в 15.00  в актовом зале администрации Куйбышевского района Новосибирской области (ул. Краскома,37, 3этаж)

3.Определить докладчиков  по обсуждаемым вопросам:

      - «Об утверждении плана социально-экономического развития города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области на 2016 год и на период до 2018 года» - начальника управления права, экономики и имущественных отношений Добровольскую Т.В.;

 -  «Об утверждении бюджета города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области на 2016 год и плановый период на 2017 и 2018 годов» - начальника управления финансов и налоговой политики Ерёмину Г.А.;

       4.Предварительно со всеми материалами можно ознакомиться по адресу: г. Куйбышев, ул.Краскома, 37:

- кабинет №6 - «Об утверждении плана социально-экономического развития города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области на 2016 год и на период до 2018 года».

- кабинет № 42 - «Об утверждении бюджета города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области на 2016 год и плановый период на 2017 и 2018годов»;

5.Разместить информацию о проведении публичных слушаний в Бюллетене органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области и на официальном сайте города Куйбышева не позднее 19 ноября 2015 г.

5.1. Управлению делами  разместить проекты решений Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области на официальном сайте города Куйбышева (адрес сайта: kainsk-today.ru. контактный телефон 51-552):

- «Об утверждении плана социально-экономического развития города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области на 2016 год и на период до 2018 года».

 -«Об утверждении бюджета города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области на 2016 года и плановый период на 2017 и 2018 годов»;

6.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                       В.П.Максимов

Администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Совет депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Редакционный совет:

   - Нагель В.Г.,         заместитель главы администрации города (председатель)

   - Боровкова Л.В.,   депутат Совета депутатов г. Куйбышева (III созыва)

   - Воробьев А.И.,     депутат Совета депутатов г. Куйбышева (III созыва)

Адрес издателя:

632387

Город Куйбышев Куйбышевского района Новосибирской области

Ул. Краскома, 37

Тел./факс (383862) 51-390, 50-758

E-mail: kainsk-today@mail.ru
Тираж 100 экземпляров

Электронная версия Бюллетеня

размещается на официальном сайте администрации города Куйбышева

Куйбышевского района Новосибирской области: www.kainsk-today.ru
Распространяется бесплатно
3